
 

 
Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) eshte insititucion mikrofinanciar, organizon ekskursion 

me qellim te socializimit te stafit, fton kompanitë e interesuara që të paraqesin ofertat e tyre 

për:  

EKSKURSION PER STAF 
 

Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) fton të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin 

ofertat e tyre për organizimin e nje vizite dyditore (me nje natë qendrim) për stafin e saj 

në një nga qytetet/vendet e listuara si më poshtë. 

- Vizitë në Berat dhe qëndrim ne Vlorë, apo 

- Vizitë në Tiranë dhe Dajt dhe qëndrim në Durrës 

 

Datat e kërkuara  

- 19 & 20 Prill  2025 (e shtunë-e diele), nisja të shtunën herët në mëngjes, kthimi të dielen 

në mbrëmje. 

- Numri i pjesëmarrësve: përafërsisht 140 persona. 

 

Kërkesat janë:  

-Transportin vajtje ardhje (nisjen dhe kthimin nga kater qytete në Kosovë) 

-Një natë fjetje me mëngjes dhe darke, akomodim me nje hotel i gjithe stafi 

-Mengjesin ne shkuarje te shtunen nga organizatori dhe dreken ne kthim te dielen (opcional 

senduiq në të dy rastet) 

-Për opcionin Tiranë dhe Dajt, të perfshihet edhe çmimi i teleferikut për Dajt 

 

Oferta duhet të përfshij: 

Vendin  e udhëtimit (mundësisht oferta me disa opcione) 

Emrin e hotelit dhe akomodimin me nje hotel i gjithe stafi 

Autobus komod, me klime, etj. 

Çmimin për person me TVSH ( përafërsisht 140 persona). 

Ju lutem që për ofertë financiare ta plotësoni kërkesën në excel. 

 

Afati për paraqitjen e ofertave është nga data 10.03.2025 deri me datën 13.03.2025, në 

adresën e më poshtme: Kreditimi Rural i Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Objekti D, 

PN / 10000 Prishtinë apo përmes email adresës krk_imf@krk-ks.com. 

 

 


